
Dahlia směs vysokých 3ks řada Nostalgia Maxipack

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibuloviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.4.2025 19:32
1/1

Kód produktu 448767 
Hmotnost 0,3000 
EAN 8590811859956 
Balení 30,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Jiřinky (dekorační vysoké) jsou původem z Mexika a
používáme je především k řezu a jako solitéry. Jedná se
o plnokvěté odrůdy se širokými, jazykovitými okvětními
lístky. Hlízy vysazujeme k opoře tak, aby kořenový krček
byl min. 8–10 cm hluboko. Volíme slunné stanoviště,
chráněné před větrem a dobře prokypřenou humózní
půdu. Výhony včas zaštipujeme, čímž docílíme statného,
keřovitého, bohatě větveného tvaru. Zvláště velké květy
získáme vyštipováním postranních poupat. Soustavné
kvetení si zajistíme odstraňováním odkvetlých květních
úborů. Během vegetace je vhodné rostliny přihnojovat,
nejpozději však do konce července. Na podzim po
prvních mrazech odřízneme stonky cca 10 cm nad
kořenovým krčkem, hlízy opatrně vyjmeme z půdy,
očistíme, osušíme a skladujeme při 4–6 °C v písku či
rašelině.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 16,00 cm
Výška 22,50 cm
Hloubka 7,00 cm


